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Verksamhetsberättelse 2025-2026
Arrangemang

Ting Mörarp 7-9 mars

Året tog sin bör jan i Mörarp där ett gäng glada utmanarscouter samlades i sann demokratisk
anda för att rösta om allt från saft-märken till trebuchetbyggartävling och rustningar.
Dessutom förstärktes UScK efter Williams, Olles och Almas avgångar med Tindra, Ronja
och Alexander. Till valberedningen valdes samtidigt Herman och Olivia til l att ersätta Viggo
och Teomina.

Vårfest Ransberg 28 maj – 1 juni

Under långhelgen kring Kristi himmelsfärd samlades ett gäng utmanare på Ransberg för att
göra allt från att röja sly och renovera Survival Track till att köra traktor och riva golv.
Trots att utmanarna stod för en minoritet av deltagarna fick deras skyhöga arbetsmoral
betydligt mer gjort än de övriga deltagarna. Ändå hanns det med traktorströg och rikligt
med fikaätande.

Midsommar Kungshol 20-23 juni

I sommar tog sig drygt 30 utmanare till Kungshol för att fira en nykter midsommar
tillsammans. En fortsättning på förra årets goda uppslutning, tjoho! Deltagarna njöt av en
härlig skål med “shlop” innan det byggdes en katapult, nej, 5 katapulter! Senare avnjöts
friska ingefärashots till sång och lägerbål. För att inte glömma Almas årliga
midsommardans.

Rixhajk Mölnlycke 19-21 september

Efter 26 kilometer och många höjdmeter gick *nästan* alla deltagare i mål på Rixhajk i
Mölnlycke. Förbundets utmanare fick uppleva vandring i härliga naturområden med myrar,
sjöar och branta, branta, uppförsbackar. Arrangemanget avslutades med en pittoresk
stadsvandring i staden på G och lite gött mos.

Nyårsbal Ransberg 28 december – 2 januari

Årets traditionella nyårsfirande på Ransbergs Herrgård var en fortsättning på förra årets
familjeintrig. Den döde grevens sönderrivna testamente ledde till oklarheter och deltagarna
behövde tillsammans med herrgårdens tjänstefolk lista ut vem som hade rätt til l vad. Utöver
detta var det i vanlig ordning kurs i talskriveri, etikett och dans. Festkvällen präglades av
trerätters och därefter dans där utmanarna höll låda tills långt in i småtimmarna. Nämnas
ska också den 2026 cm långa kebabrullen som med gemensam kraft rullades ihop av
deltagarna. Helgen avslutades med snöfall och en gedigen omgång tibetansk
bisonoxeelefant.
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UScK:s arbete

Under året har UScK haft 12 möten, varav 4 fysiska. På ett av de fysiska mötena har
Valberedningen deltagit och det arbetades väldigt effektivt. Vi har i år igen arbetat för att
f ler utmanare från olika kårer ska delta på arrangemang. Vi har sett kårer vi sällan sett
tidigare betydligt mer under året. Under det gångna året har vi fokuserat mycket på att fixa
i ordning manualerna och vi kan med glädje meddela att de förhoppningsvis kommer vara
tillgängliga för samtliga arrangörer detta år.

För att f ler utmanare ska kunna göra sina röster hörda har UScK jobbat särskilt för att göra
förbundsmötet så förståeligt som möjligt för utmanarna. Vi hade en speciell
förbundsmöteschatt i discord, ett digitalt möte, en utmanaranpassad begreppslista för
mötesord, en egen ombudskola och en stor godisskål vid talarstolen.

Vi har dessutom jobbat för att uppfylla motioner från föregående ting. Vi har kämpat hårt
för att plantera träden, även om vi inte riktigt har lyckats än. Ett träd är planterat och de
andra kämpar vi hårt för att plantera. Det har funnits schemalagt fika på nästan alla
arrangemang vilket verkar ha varit en välkomnad del av arrangemangen. En motion
handlade om en trebuchetbyggartävling under midsommar, vilket vi anordnade och vi anser
att det blev en mycket lyckad aktivitet.

7.Verksam
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8. R
edovisning av Tingsbeslut från 2025

Redovisning av Tingsbeslut från 2025
Motioner

Motion 1. Trebuchetbyggartävling

En motion som lades i syfte att utbilda om de viktiga skillnaderna mellan en katapult och en
trebuchet. Detta skedde genom en katapultbyggartävling under midsommar som hölls av
UScK. Dessutom avgjordes tävlingen om den bäst fungerande katapulten av en skön rover.
Som ni hör kunde det inte bli annat än en lyckad aktivitet!

Motion 2. Profilprodukter som går med vinst

Tinget beslöt att UScK skulle ta fram en profilprodukt som går med vinst och att olika förslag
på design skulle presenteras på discord. Slutprodukten blev ett ark med olika
utmanarrelaterade klistermärken.

Tinget beslöt även att en specifik profilprodukt skulle skapas: ett “ICA-basic saft med smak
av röda bär”-märke. Båda dessa produkter fanns att köpa på FM.

Produkternas priser är satta för att gå med vinst, enligt motionen, och om produkterna
faktiskt säjer slut så kommer vi även göra det :)

Motion 3. Motion om mer fika på utmanarscoutläger[WI1.1]

Motionen om mer fika på utmanarscoutläger lades i syfte av att utmanare skulle få njuta av
mer fika på arrangemang. UScK har meddelat arrangörsteamen under året att fika ska vara en
del av programmet och serveras då det är möjligt ekonomiskt och praktiskt, samt att fikat
både ska innehålla söta och nyttiga alternativ.

Motion 4. Göra resultaten av Tingsbeslut lätågängliga [WI2.1]

Motionen handlade om att Tingsbesluten skulle bli lättil lgängliga på discorden. Efter tinget
2025 så finner man nu tingsbesluten i discorden under kanalen ”länkar”.

Motion 6. Valberedningen behöver en tron

Ni får se hur det går under Ting

Motion 7. Seth behöver body armor

Ni får se hur det går under Ting



Motion 8. Alla NSF – utmanare på arrangemang!

Motionen lades i syfte att belysa i vilken utsträckning NSF:s kårer skickar utmanare som deltar
på arrangemang. UScK har fört statistik under året vilken redovisas.

Se Alexanders presentation under tinget, alternativt bilaga 3.

Inkomna förslag

Ombud 26 ang. Bullens pilsnerkorv spadet

Förslaget genomfördes. Vi drack spadet under ätandet av Bullens pilsnerkorv.

Ombud 27 ang. Ta tillbaka de gamla UScK tröjorna!

Vi kontaktade tidigare UScK och fick tag på gamla trycket och tryckte upp nya tröjor, i ett
uppgraderat material.

Ombud 31 ang. Tibetansk bisonoxeelefant

Vi har informerat arrangörerna för nyårsbalen och det kommer även skrivas in i manualerna.

Ombud 31 ang. Ringdans på midsommar

Alma höll i ringdans på midsommarfirandet 2025, det var mycket skoj.

Ombud 44 ang. Ändring i bestämmelserna

Det har ändrats i bestämmelserna och står nu att man inte kan sitta i både UScK och valb
samtidigt.

Ombud 20-24 ang. Rosa Hello Kitty hjälm

Ni får se hur det går under Ting

Ombud 31 ang. Preliminär presentation av rixhajk

Vi har bett den preliminära arrangören för Rixhajk 2026 att hålla en presentation på Ting. Med
andra ord: Ni får se hur det går under Ting
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Propositioner

Proposition 4. Stryk filmkvällar

Vi slutade med filmkvällarna och världen har sedan dess varit en bättre plats.

Tidigare beslut

Motion 5. Plantera ett träd

Motionen från tinget 2024 om att det ska planteras träd i sann utmanaranda på lägergårdarna är
något vi i UScK kämpat hårt med. Ett träd planterades under förbundslägret landet ingenstans
2024 men sedan dess har vi inte lyckats plantera något mer trots våra starka insatser.

Motion 8. Alla NSF-utmanare på arrangemang!

UScK har fört statistik under året vilken redovisas.

Se bilaga 3.

Motion 10. GLOCKENGOLD MUSEUM

Under midsommar 2025 så fick äntligen glockengold sitt museum. Den ramades in och hissades
upp i f laggstången, för att sedan hängas upp där den nu kommer förbli i våra minnen.

8. R
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Ekonomisk redovisning(fram till och med januari 2026)
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Förklaring av poster:
UScK: denna budgetpost är avsedd för UScKs mat och resor till fysiska möten samt tinget.

Avtackningar : denna budgetpost är avsedd för avtackningar till arrangörsteam, avgående
UScK samt avgående valberedning.

Valberedning: valberedningens egen budgetpost.

Bidrag utmanarlag: denna budgetpost är avsedd för alla ekonomiska bidrag UScK beviljat
utmanarlag.

Material och administration: denna budgetpost är avsedd för allt material som UScK köper
in. Exempelvis skyltar til l utmanarträden.

UScK representation: denna budgetpost är avsedd för profilprodukter och annat som
representerar UScK. Exempelvis f laggan som köptes in för några år sedan.

Ting: denna budgetpost är avsedd för alla kostnader och intäkter från förra tinget.

Midsommarfirande: denna budgetpost är avsedd för alla kostnader och intäkter från
Utmanarnas midsommarfirande på Kungshol.

Rixhajk: denna budgetpost är avsedd för alla kostnader och intäkter från Rixhajken.

Ska’ru me?: denna budgetpost är avsedd för alla kostnader och intäkter från Ska’ru me?

Nyårsbalen: denna budgetpost är avsedd för alla kostnader och intäkter från nyårsbalen.

Övriga arrangemang: denna budgetpost är avsedd för alla kostnader och intäkter från andra
utmanararrangemang. Exempelvis TASS

Reseutjämning: denna budgetpost är avsedd för utmanarnas reseutjämning.
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10. M
otion 4

Motion 4. Vaska poängjakten!
Namn: Ludvig Forsdahl, Sandra Johansson
Utmanarlag: Tjurarna & Runristarna
Scoutkår: Dals-Ed & Vallentuna

På ting i Örebro så röstade vi igenom motionen “Årlig poängjakt mellan utmanarlag”
Den motionen innebar att Valberedningen fick i uppdrag att hålla planera och hålla i
denna massiva poängjakt som skulle hålla på hela året och summerades på nyårsbalen
2024-25. Som alla vet så blev detta en massiv shurdafail! Valberedningen gjorde ett
minutiöst arbete med detta bara för att det skulle sluta med att det vinnande utmanarlaget
fick totalt 5,5% av de totala poängen. Dessutom så skulle det vinnande utmanarlaget få i
uppdrag att anordna nästkommande poängjakt. Med den tidigare avsaknaden av
engagemang för att göra uppdragen så fanns det ännu mer avsaknad av engagemang för
att arrangera.

Motionären föreslår tinget:
att ta bort den årliga poängjakten

att inte dela ut något pris 2026 för poängjakten

att befria Runristarna från ansvaret att hålla i poängjakten

UScK:s svar:
Vi i UScK tycker att det minimala intresset för poängjakten och att ingen poängjakt
genomfördes år 25/26 tyder på att det inte finns någon vilja hos utmanarna att fortsätta
med poängjakten. Vi tycker därmed att motionärernas att-satser är väldigt rimliga och
föreslår att bifalla motionen i sin helhet.

UScK föreslår tinget:
att bifalla motionen i sin helhet



11. M
otion 7

Motion 7. Legenden om Glocken Gold
multivitamin fruchtdrink
Namn: Ludvig Forsdahl
Utmanarlag: Tjurarna
Scoutkår: Dals-Ed

Inom endast ett par år så kommer historien om Glocken vara helt bortglömd bland de
nya generationerna. På sin höjd kommer legenden om Glocken leva vidare genom muntliga
återberättleser om de gamla goda tiden på Rixhajken i Kilsbergen då de handlade 200 liter
Glocken. Innan vi hinner blinka kommer ingen ens fråga om det kommer finnas glocken
på arrangemanget. Den nya standarden som heter “Röd Saft” har sina fördelar ekonomiskt
men lyckan och sägnen om glocken måste leva vidare. Därför borde glocken vara ett
obligatoriskt moment på alla arrangemang. Det måste inte vara i hiskeliga volymer men
det måste finnas närvarande på alla arrangemang för att försäkra sig om att kommande
generationer får en lika magiskt utmanartid som vi som var på Rixhajken i Örebro!

Motionären föreslår tinget:
att minst ett paket Glocken Gold multivitamin fruchtdrink måste vara näsrvarande på alla
arrangemang

att alla deltagare på arrangemanget ska få möjlighet att dela broderligt på en mängd
Glocken Gold multivitamin fruchtdrink

UScK:s svar:
Glockens roll som utmanardryck avslutades med rätta av Olle Juhlin på nyårsbalen
2024/2025. Vi anser frågan kring glockens eftermäle redan behandlad i och med det
“glocken gold musseum” som just nu finns beläget i nedre kvarn på Kungshol.

UScK föreslår tinget:
att avslå motionen i sin helhet
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Motion 2. Vi behöver en lång sugare!

Namn: Tea Sandell Korsback

Utmanarlag: Flagstångsknoppspoleringsbäver

Scoutkår: Örebro

Vem skulle inte vilja ha en stor och ståtlig sugare? Lik Hulken, grön och mustig. Vi har alla
känt sug efter denna sugare, för att mätta våra luster och begär. Lika svensk som Gustav Vasa
själv och en scouts absolut viktigaste energikälla. Rullad till perfektion, grönt och brunt, som
skogens allra vackraste barrskog. Mandelns nötigt söta toner, punschens vuxna smak, trots
detta ett sådant begär, vi pratar om inget annat än det vackraste vi har i detta land,
punschrullen!!! !

Därför vill vi att usck ska under nyårsbalen ge folket det grön, bruna guldet. Punschrullen.

Motionären föreslår tinget:

att usck ska under balen 2026-2027 se till att en 2027 lång cm punschrulle bakas.

att usck ska köpa in ingredienser till punscrullen och se till att en del blir allergi vänlig.

att usck ska informera samtliga deltagare om det mest episka fikat de någonsin kommer skåda

UScK:s svar:

Nej, UScK vill helst inte ha “en stor och ståtlig sugare”. En punschrulle ska avnjutas i små,
trevliga mängder, ej i 2027 cm. Tänk vilket matsvinn det kommer bli! Och tänk på vår sköra
ekonomi, har ni sett priserna för punschrullens ingredienser?!

UScK föreslår tinget:

att avslå motionen i sin helhet

12. M
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13. M
otion 5

Motion 5. Make midsommar great again!
Namn: Ludvig Forsdahl
Utmanarlag: Tjurarna
Scoutkår: Dals-Ed

Under 3 års tid har UScK ansvarat för att det ska finnas ett midsommarfirande på
Kungshol. Detta är jättebra! 2 av dessa 3 år var det UScK som ansvarade för programmet
under arrangemanget. Vi spelade brännboll, åkte rodel och köpte jordgubbar på cykel. Det
var typ det schemat som fanns för helgen. Midsommarfirandet behöver inte vara mycket
mer än det. Det obligatoriska danspasset på midsommar är ett praktexempel på ett
element av midsommarfirandet som tar upp onödig tid i schemat.

Motionären föreslår tinget:
att UScK planerar midsommarfirandet

att schemat för midsommarfirandet ska vara luftigt (mycket chilltid)

UScK:s svar:
Vi i UScK tycker att en viktig del av ett utmanararrangemang är att det arrangeras av ett
utmanarlag. UScK kan naturligtvis8 hoppa in som arrangörer för midsommar om inget
utmanarlag är intresserade av att arrangera men vi vill inte begränsa era chanser att
arrangera. Dock tycker vi att idéen om ett luftigt schema med mycket chilltid är en bra
riktlinje för framtida midsommarfiranden.

UScK föreslår tinget:
att avslå första att-satsen

att bifalla andra att-satsen



14. M
otion 1

Motion 1. Ransberg vs Kungshol vs Storliens
Fjällstugor
Namn: Noah Björklund
Utmanarlag: Myggorna
Scoutkår: Mölnlycke scoutkår

Sen tidens begynnelse har alla frågat vilken lägergård är bäst? Vissa säger “Ransberg är
bäst!! !” Andra säger “Kungshol är coolast” Andra säger “Storliens fjällstugor går minst
bak!!!” Att det inte finns en definitiv lista över vilken av dom heliga platserna som är bäst
skapar oro och kan tillslut leda till att klyftorna i NSF ökar. Jag föreslår därför att UsCK
ska undersöka och sammanställa vilken av dom som är bäst i olika kategorier och
sammanställa det til ls nästa ting.

Motionären föreslår tinget:
att UsCK ska undersöka Ransberg, Kungshol och Storliens Fjällstugor utifrån ett
ekonomiskt perspektiv

att UsCK ska sammanställa resultatet från den ekonomiska undersökningen och att den
ska formateras som en tier list med resultaten F, E, D, C, B, A, S

att UsCK ska undersöka Ransberg, Kungshol och Storliens Fjällstugor utifrån ett
njutningsperspektiv

att UsCK ska sammanställa resultatet från njuntnings undersökningen och att den ska
formateras som en tier list med resultaten F, E, D, C, B, A, S

att UsCK ska undersöka Ransberg, Kungshol och Storliens Fjällstugor utifrån ett
infastrukturiskt perspektiv

att UsCK ska sammanställa resultatet från infrastrukturs undersökningen och att den ska
formateras som en tier list med resultaten F, E, D, C, B, A, S

att UsCK sammanställer alla resultaten och kröner en vinnare som kommer ha titeln
“Ultimata Lägergården”

att UsCK måste glaza den “Ultimata Lägergården” i ett instagram inlägg

UScK:s svar:
Vi i UScK förstår viljan till att vilja kröna en “ultimat” lägergård, dock finner vi att det i
nuläget inte är läge för oss att lägga vår energi på detta, då vi behöver förbereda för vad
som händer med vårt förbund de närmaste åren. Vi vill fokusera på att utveckla
utmanarscoutingen. göra den roligare, äventyrligare och oförglömligare. Därmed vill UScK
inte lägga tid på att ranka lägergårdar.

UScK föreslår tinget:
att avslå motionen i sin helhet



15. M
otion 3

Motion 3. Svenska Nykterhets Utmanar Scout
Kometen
Namn: Jakob Tiedt, Ludvig Forsdahl
Utmanarlag: Sprinklarna & Tjurarna
Scoutkår: Moheda & Dals-Ed

Vi har nyss gått med i en ny organisation och för att vi ska kunna behålla våran
utmanarverksamhet så måste vi visa att vi på riktigt har en seriös verksamhet och hur
passionerade vi är för kometer.

Motionären föreslår tinget:
att byta namn på "Utmanarscoutkommittén" till "Svenska Nykterhets Utmanar Scout
Kometen"

UScK:s svar:
Det finns ett antal brister i denna motion. Till att bör ja med hade namnbytet inte bidragit
til l att den nya organisationen ser utmanarverksamhet som seriös. För de som inte
uppfattat det än så är förkortningen av Svenska Nykterhets Utmanar Scout Kometen:
SNUSK. Ett högst opassande namn för en så seriös verksamhet som vår.

För det andra så hade namnbytet krävt mycket tid och pengar. Inte bara vår tid utan även
våra kära utmanares tid. Bestämmelserna skulle behöva omarbetas från grunden, alltså en
massa röstande för att få igenom alla nya ändringar. Dessutom skulle pengar behöva
läggas på att ersätta allt UScK relaterat, som exempelvis beachflaggan och profilprodukter.

Och slutligen, sen när är vårt arbete kopplat til l kometer??

Men, såklart är vi i UScK ändå glada för motioner som den här. Liksom, vad vore ett
Ting utan en motion som föreslår att UScK ska byt namn till SNUSK? Och vad vore ett
Ting utan ett avslag på tidigare nämnda motion? Ett tråkigt Ting såklart!

UScK föreslår tinget:
att avslå motionen i sin helhet



16. M
otion 6

Motion 6. Nya Valberednignen
(Freakberedningen)
Namn: Jakob Tiedt, Ludvig Forsdahl
Utmanarlag: Sprinklarna & Tjurarna
Scoutkår: Moheda & Dals-Ed

Valberedningen kan ofta ses som ett ganska ovärdigt arbete som ofta inte får den respekt
som det förtjänar. Valberedningen lägger ned otaliga timmars arbete och blir sällan
uppmärkasammade för detta som de borde. De gröna halsdukarna är en viktig stolpe i
våran demokrati. För att uppnå detta borde även Valberedningen ha mer komisk slagkraft,
detta kan uppnås med hjälp av en soundboard under ting som är uppkopplad till
högtalarna i plenumsalen samt en ombrandning till Freakberedningen.

Motionären föreslår tinget:
att Valberedningen samt pensionärerna ska få adminroller i Discordservern
“Utmanarscouter i NSF”

att Valberedningen ska få en soundboard uppkopplad till högtalarna på ting

att Valberedningen ska byta namn till Freakberedningen.

att Valberedningen ska få betalda arrangemangsavgifter

UScK:s svar:
UScK uppskattar sin valberednings gedigna och trofasta arbete. De utgör utan tvekan en
viktig funktion i UScK:s demokratiarbete. Däremot har kommittén vissa invändningar mot
beredningens förhållningssätt til l allvarligheten i sitt eget arbete. Vi noterar bland annat
den frekventa användningen av oseriösa uttryck så som “shurda” och “lowkirkenuinly”
under möten och i diskussioner. Därav hyser kommittén tvivel att en eventuell soundboard
verkligen skulle användas för att förbättra möteskulturen under Ting. Kommittén är heller
inte övertygad att adminroller i discorden skulle leda till en förbättring i upplevelsen för
gemene utmanare eller att ett namnbyte till “freakberedningen” hade lett til l en positiv
förändring i beredningens arbete. En förändring vi även tror hade varit svår att motivera
för förbundsstyrelsen…

UScK föreslår tinget:
att avslå motionen i sin helhet



17. M
otion 9

Motion 9. Ta tillbaka filmkvällarna
Namn: Ludvig Forsdahl
Utmanarlag: Tjurarna
Scoutkår: Dals-Ed

Filmkvällarna som anordnades på discord under året 2024 var en stor succé. Därför
föreslår jag:

Motionären föreslår tinget:
att UScK (eller någon annan frivillig utmanare) ska hålla filmkvällar på discordservern.
att Dessa filmkvällar hålls en gång i månaden.
att Att filmerna ska röstas fram på Tinget 2026.
att En av filmerna som visas skall vara Sean Banan inuti Seanfrika.

UScK:s svar:
Med tanke på den inte så fantastiska uppslutningen på de tidigare filmkvällarna, då
intresset minst sagt var minimalt, så skulle inte vi säga att filmkvällarna 2024 var en så
stor succé. Att hålla filmkvällar en gång i månaden blir en belastning på kommitténs
medlemmar nästan helt i onödan, då vi kan räkna antalet utmanare som är med på en
hand känns det som onödig tid att lägga ner för oss. Tid som vi mycket hellre lägger på
att utveckla utmanarscouting. Givetvis finns fortfarande möjligheteten för utmanare att
själva anordna filmkvällar i snackishörnorna.

UScK föreslår tinget:
att avslå motionen i sin helhet



18. M
otion 12

Motion 12. Korvätartävling mellan UScK och
Valb!!!!!!!!!!!!!!!!
Namn: Herman Svahn & Hanna Engelbrektsson
Utmanarlag: Killer Kangaroo & Tjurarna
Scoutkår: Eskilstuna & Dals-Ed

Tidigare år har vi fått se på när UScK käkat Bullens Pilsnerkorv, frågan är : “Vad är det
roliga med det?” Istället föreslår vi en ultimat showdown mellan UScK och Valb för att
utse THE BEST OF THE BEST i form av korvätning. Vi tycker att i sann utmanaranda
ska det spelas blommig falukorv under tävlingen.

Motionären föreslår tinget:
att det vid var je ting ska anordnas en korvätartävling mellan UScK och Valb.

att korven ska vara varm och av fabrikatet Bullens Pilsnerkorv.

att Valb ska ha förstärkning av avgående Valb så att tävlingen körs rättvist, 6 mot 6.

att UScK respektive Valb ska förtära varsin burk av Bullens Pilsnerkorv på kortast tid.

att deltagare endast får avstå ur hälsoperspektiv eller moraliskt anser det fel att
konsumera Bullens Pilsnerkorv.

att under hela tävlingen ska låten blommig falukorv av Hasse Alfredson spelas.

UScK:s svar:
UScK anser att de ätit nog med bullens pilsnerkorv, det är inte särskilt gott längre. Men
vi skickar gärna över stafettpinnen till vår eminenta valberedning.

UScK föreslår tinget:
att avslå motionen i sin helhet

att det under midsommar 2026 ska anordnas en korvätartävling mellan Valberedningen och
fyra frivilliga utmanare.

att de två lagen ska förtära varsin burk med bullens pilsnerkorv, där det lag som förtär
korvar samt spad snabbast vinner.

att låten blommig falukorv av Hasse Alfredson ska spelas under tävlingen.



19. M
otion 10

Motion 10. RScK roller i discordservern
Namn: Ludvig Forsdahl
Utmanarlag: Tjurarna
Scoutkår: Dals-Ed Scoutkår

Det hade varit bra att enkelt kunna veta vilka som sitter i RScK om man vill kontakta
dem via discord. Därför föreslår jag:

Motionären föreslår tinget:
att en roll som heter RScK ska skapas på utmanardiscorden.
att färgen på rollen ska vara gul.
att nuvarande roller som är gula byter färg.
att rollen placeras under Valberedning och över Pensionär.
att sittande ledamöter i RScK som är med i discorden ska tilldelas denna roll.

UScK:s svar:
RScK har en egen discordserver där man enkelt kan få kontakt med dem. Då
utmanardiscorden är för utmanare ser vi i UScK inte det rimliga med att överpopulera vår
redan mångfaldiga server med ett gäng rovers.

UScK föreslår tinget:
att avslå motionen i sin helhet



20. M
otion 8

Motion 8. Brännbollsturnering på midsommar
Namn: Ludvig Forsdahl
Utmanarlag: Tjurarna
Scoutkår: Dals-Ed

Att spela brännboll är alltid kul. Midsommar är också kul. Därför tycker jag:

Motionären föreslår tinget:
att Arrangörerna av Midsommar 2026 ska arrangera en brännbollsturnering på Kungshol.
att Alla som firar midsommar på Kungshol ska få delta, oavsett ålder.
att Det ska finnas coola priser til l det vinnande laget

UScK:s svar:
Helt rätt, brännboll är skoj.

UScK föreslår tinget:
att bifalla motionen i sin helhet



21. M
otion 11

Motion 11. Reformera av textformatet för
tingshandlingarna samt tingsprotokolet
Namn: Hugo Belin & Herman Svan
Utmanarlag: XX & Killer Kangaroo
Scoutkår: Moheda NSF & Eskilstuna NSF

Jag, Hugo Belin, och Herman Svan tycker att det är avgörande för förbundets framtid att
vi får in f ler utmanarscouter i våra arrangemang. En nyckelpunkt för att detta ska ske är
att tinget är välkomnande och roligt för alla. För att göra tingshandlingarna mer skojiga
och anpassade för de nya unga utmanarna föreslår jag att vi genomför en reformation av
textformatet som handlingarna och tingsprotokollet kommer att presenteras i.

Motionären föreslår tinget:
att Radavståndet i det aktuella dokumenten ska fastställas til l ”Enkel”. Detta ska gälla för
hela dokumentets löpande text utan undantag.

att Textstorleken ska fastställas til l storlek 12

att Dokumentets typsnitt ska fastställas til l ”Lobster”. Detta ska tillämpas konsekvent på
all text, inklusive rubriker, underrubriker, brödtext och bilagor.

att Textfärgen ska fastställas til l grön.

att Textbakgrundens färg ska fastställas til l rosa

att Det textpaket som sammanställts enligt ansats 1–5 ska införas och fastställas i följande
officiella dokument: - Tingsprotokollet för åren 2026, 2027, 2028, 2029 och 2030. -
Tingshandlingarna för åren 2027, 2028, 2029 och 2030.

UScK:s svar:
Se förslag i bilaga 1. Reformera av textformatet för tingshandlingarna samt
tingsprotokollet.
Behöver vi ens förklara varför detta skulle vara ett problem? Vi i UScK anser att oläsliga
texter varken är skojiga eller anpassade till nya utmanare. Vi vill att utmanarna ska kunna
läsa handlingar och protokoll.

UScK föreslår tinget:
att avslå motionen i sin helhet



22. M
otion 13

Motion 13. Gärnrötta manuall för pankisarna
Namn: Hugo Belin & Herman Svahn
Utmanarlag: Moheda scoutkår & Killer Kangaroo
Scoutkår: Moheda NSF & Eskilstuna NSF

I ett starkt förbund samverkar scouter i alla åldrar, från spårare till gamla veteranscouter.
Det brukar
inte vara ett problem för de unga scouterna att förstå de äldre, men det kan vara svårt
för de äldre att
förstå de yngre. Grunden till detta problem ligger i slang, nya formuleringar och
gärnrötta. Gärnröttan
är enligt min mening det som ställer til l med mest problem, då den äldre delen av
förbundet för det
mesta inte rör sig i de kretsarna. För att underlätta detta föreslår jag att USCK ska skapa
en manual på
minst 10 sidor A4-papper där slang och gärnrötta ord förklaras, med syftet att kunna dela
ut dessa
under FM till förvirrade deltagare.

Motionär Hugo Belin och Herman Svan Föreslår att:
Se bilaga 2. Gärnrötta!
(Att-satserna fick inte plats här)

UScK:s svar:
Att-satserna 1, 3, 5, 7, 9 och 11–28 är ofullständiga då de alla refererar til l ”detta ord”
utan någon tydlig specificering av vilket/vilka ord det skulle gälla. Att-satserna 2, 4, 6 och
8 beskriver hur man KAN tolka olika ord, något som vi tror utmanarna är kapabla till
utan att det fastställs via ett tingsbeslut. I att-sats 29 finns kravet på 10 sidor A4-papper
som ska delas ut til l "förvirrade deltagare", vilket vi inte tror är til l hjälp för
utmanarscouterna i stort och som dessutom skulle kunna leda till en hel del negativa
uppfattningar om utmanarscouter från dessa bedömt ”förvirrade” ”pankisar”.

UScK föreslår tinget:
att avslå motionen i sin helhet



12. M
otion 2

24. P
roposition 1

Arbetsplan
Arrangemang:
• Arbeta för en ständig ökning av deltagare på arrangemang.
• Arbeta för att minst ett arrangemang om året ska arrangeras för utmanare, utöver

de årligt återkommande arrangemangen.
• Arbeta för att f ler utmanare ska våga och vilja arrangera.

Kår:
• Uppmuntra det lokala samverkansarbetet mellan utmanarlag i samma geografiska

område.
• Fungera som stöd för utmanarlagens verksamhet på kårnivå.
• Förse utmanarlagen med information om bidrag och verktyg som kan vara till hands

inom verksamheten.

Medlemmar:
• Verka för att f ler utmanare ska kunna engagera sig ideellt, inom kår, distrikt och

förbund.
• Stärka utmanarscouternas röst inom Nykterhetsrörelsens Scoutförbund.
• Arbeta för en fortsatt inkluderande gemenskap och trygg miljö på

utmanararrangemang.
• Stärka den alkohol- och drogfria bildningen bland utmanare.

Kommunikation:
• Bibehålla och vidareutveckla en tydlig och regelbunden kommunikation med våra

utmanarlag.
• Underlätta kommunikation mellan utmanarlagen.



12. M
otion 2

25. P
roposition 2

Arrangemangsplan 2026-2027



12. M
otion 2

26. P
roposition 3.

Budget 2026

Budget 2027



12. M
otion 2

27. P
roposition 4

Proposition 4 – Reseutjämning till alla
Vi tycker att alla våra arrangemang borde ha garanterad reseutjämning och ekonomiskt
bidrag enligt bestämmelserna, vilket just nu inte riktigt är fallet. Vi vill därför inte skilja
på arrangemang som får reseutjämning kontra ekonomiskt bidrag. Det borde vara samma
för alla arrangemang.

UScK föreslår tinget:
att i bestämmelserna §6 stryka andra stycket

att i bestämmelserna §6 ändra lydelsen i första stycket til l ”De arrangemang som
garanteras både reseutjämning samt ekonomiskt bidrag av de årligt återkommande
arrangemangen är; Tinget, Rixhajken, Skar’u Me, Nyårsbalen och Utmanarmidsommar
under förutsättning att arrangörsteamet har skickat in en projektplan, budget, beskrivning
av sin drogfriaktivitet samt krisplan till UScK senast 6 veckor innan arrangemangets
planerade start.”



12. M
otion 2

28. P
roposition 5

Proposition 5 – Handlingar i tid

Vi gillar tydlighet och saknar det lite när det gäller tingets handlingar. Idag finns ingen
bestämd tid för när handlingarna ska tillhandahållas, det vill vi ändra på. Vi tycker att 4
veckor är en rimlig tid för utmanare och presidium att hinna sätta sig in i handlingarna.

UScK föreslår tinget:
att i bestämmelserna §4.7 efter andra stycket lägga till stycket: ”Tingets handlingar ska
finnas utmanarna tillhanda senast 4 veckor innan dess öppnande. Handlingarna ska finnas
tillgängliga via hemsida och Discord samt i anmälan.”



Valberedningens förslag till UScK och Valb.

Sveriges bästa kår kommer med ännu en banger. Dals-Ed har
tidigare gett utmanarscouter sådana bangers som Nils och den
eminente valberedningsmedlemmen Ludvig Forsdahl. Här
kommer Dals-Eds bästa bidrag sedan 1995. Hanna
Engelbrektsson är överlägset mest närvarande medlemmen i
Tjurarna Dals-Ed. Som den enda anmälda deltagaren på Ska'ru
me som inte blev av i somras och ett i övrigt felfritt
arrangemangsfacit samt att hon är oerhört effektiv och
egegerad person så tycker vi i valberedningen att hon är den
perfekta medlemmen till UScK!

Vi vill nominera Liv Lanefeldt til l ledamot i UScK. Liv är en
engagerad och väldigt organiserad person inom
utmanarscoutingen. Hon är pålitlig, tar ansvar för sina uppgifter
och genomför dem med stor noggrannhet.Sedan hon bör jade i
utmanarna har hon varit med på samtliga utmanararrangemang,
vilket tydligt visar hennes engagemang och vilja att vara delaktig i
verksamheten.Liv bidrar med struktur och ett lugnt, stabilt sätt
som skapar trygghet i gruppen och gör samarbetet smidigt. Hon
är bra på att lyssna, ta in olika perspektiv och arbeta tillsammans
med andra på ett respektfullt sätt.Vi tycker därför att Liv skulle
passa bra som ledamot i UScK och vara ett värdefullt til lskott som
bidrar til l kontinuitet och god stämning i gruppen.

Vi vill nominera Hedvig Johansson till ledamot i UScK. Hedvig har
länge varit engagerad inom scouterna, från ung ålder fram till att
nu vara aktiv inom utmanarverksamheten. Under sin scouttid har
hon alltid tagit stort ansvar och visat framfötterna i sitt
engagemang. Vi i valberedningen är övertygade om att hon kommer
kunna använda dessa egenskaper för att föra UScKs arbete framåt
och åstadkomma stora ting, samtidigt som hon bidrar med nya
perspektiv och SHURDA

31.Valberedningens Förslag till U
scK



Vi i den bästa Valberedningen vill nominera Edvin Juhlin till
Valberedningen. Edvin är engagerad, pålitlig och deltar
regelbundet i arrangemang där han bidrar med ett glatt och
energiskt humör. Han är lätt att samarbeta med och höjer
stämningen i gruppen. Trots sitt avslappnade sätt tar Edvin
ansvar och får saker gjorda när det behövs. Vi är övertygade om
att han skulle vara ett värdefullt til lskott til l Valberedningen,
både socialt och arbetsmässigt.

Wallah, vi vill nominera Simon Baljeu Djurback till
valberedningen. Vi kom i kontakt med Simon för första
gången på Rikshajk 2025 i Mölnlycke. Även fast han blev
placerad i en patrull som mest bestod av oss ”pankisar”,
hindrade det inte honom från att delta i samtal och chilla
med oss. Utöver sitt sociala mod har han en
välkomnande humor och mycket energi, vilket gör att
han gärna är uppe sent på kvällarna och bygger sitt
sociala nätverk. Dessa är kvaliteter som vi i
valberedningen vet kommer att göra Simon Baljeu
Djurback till den perfekta pusselbiten för att skapa en

33.Valberedningens Förslag till V
alberedningen



35. Val av arrangörer och tid
Val av arrangörer och tid

2026

2027


